令和４年 １月２８日

３年次保護者 様

栃木県立足利南高等学校長

３年次生今後の予定について

厳寒の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃から本校の

教育活動に対してご理解いただき、心から感謝申し上げます。いよいよ、ご子息女の卒業が間近に

迫り、高校生活も総仕上げの時期となりました。卒業式までの日程を下記のように行うこととなりまし

たのでお知らせいたします。

記

１月３１日（月） ３年次特別時間割１（３年次生のみ短縮２時間）

①ＬＨＲ ②講話「労働講座」

２月 １日（火） ３年次特別時間割２（３年次生のみ短縮２時間）

①講話「校長講話」 ②ＬＨＲ（テスト返却等）

２月 ２日（水） ３年次特別時間割３（３年次生のみ短縮２時間）

①② 講話「スーツ着こなしセミナー」

２月 ３日（木） ３年次特別時間割４（全学年短縮３時間）

①ＬＨＲ

②③全体指導(学年集会、卒業式練習)

＊特色選抜検査場準備

２月 ４日（金）～２４日(木) ３年次生特別学習期間

※ ２月 ４日 (金) 生徒休業（全学年）

２月 ７日（月） 特色選抜（全学年生徒休業）

２月 ８日（火） 特色選抜入試事務（全学年生徒休業）

２月２５日（金） ３年次特別時間割５

①②全体指導(服装頭髪指導等） ③ＬＨＲ

２月２８日（月） 卒業式予行、同窓会入会式

３月 １日（火） 第４４回卒業式

３月 ２日 (水) 卒業生講話＜２年次生対象＞（⑤⑥）

《特別学習期間中の注意》

特別学習期間は就職や進学の準備をする期間です。あくまでも学習期間であるということと、コロナ禍

である現状をふまえ、家庭において静かに過ごしながら、規律ある生活態度を維持するようにしてくださ

い。そして感染対策を万全に、不要不急の外出は控え安全に過ごし、無事卒業式が挙行できるようご家庭

での協力、指導をお願い致します。なお、今後、新型コロナウイルス感染拡大等の状況によっては急な変

更が生じる場合があるかもしれません。その際は改めてご連絡いたしますので、よろしくお願いいたしま

す。